урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі товару на
суму 69057,80
Сторони домовилися викласти п. 3.3. Договору у
такій редакції:
«3.3. Сума Договору становить 144 202,90 грн. (Сто
сорок чотири тисячі двісті дві гривні 90 копійок)